Na przedstawienie JEGO CESARSKIEJ WYSOKOŚCI
Namiestnika NASZEGO w Królestwie Polskiem, Rze-
czywistego Radcę Stanu *Krzywickiego*, pełniącego obo-
wiązki Dyrektora Głównego Prezydującego w Komisji
Rządowej Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicz-
nego, Najmiłościwiej zatwierdzamy w tych obowiązkach.

Dan w St Petersburgu, d. 15 (27) Stycznia 1863 r.

(podpisano) „ALEXANDER.”

przez CESARZA I KRÓLA

Minister Sekretarz Stanu (podp:) *Łęski*. (D.P.)

Wypis z Potokółu Sekretarjatu Stanu Król: Pol.:

Z BOŻEJ ŁASKI,

MY ALEXANDER II,

CESARZ I SAMOWŁADCA WSZECH ROSSJI, KRÓL POLSKI,
WIELKI XIAŻE FINLANDZKI.
etc., etc., etc.

Na przedstawienie JEGO CESARSKIEJ WYSOKOŚCI
Namiestnika NASZEGO w Królestwie Polskiem, Rze-
czywistego Radcę Stanu Hrabiego *Keller*, Szambelana
Dworu NASZEGO, pełniącego obowiązki Dyrektora Głó-
wnego Prezydującego w Komisji Rządowej Spraw We-
wnętrznych, Najmiłościwiej zatwierdzamy w tych obo-
wiązkach, z pozostawieniem go w godności Szambelana.

Dan w St Petersburgu, d. 15 (27) Stycznia 1863 r.

(podpisano) „ALEXANDER.”

przez CESARZA I KRÓLA

Minister Sekr: Stanu, (podp:) *Łęski*. (D.P.)

NAJJAŚNIEJSZY PAN, przychylnie do przedstawi-
onych przez JEGO CESARSKĄ WYSOKOŚĆ WIELKIEGO XIĘ-
CIA Namiestnika wniosków Rady Stanu, Najwyżej roz-
kazać raczył:

**Wyjechali koleją żelazną:** Bieliński Felix Ob: do Torunia; Lubieński Julian Hr: do Krakowa; Trzeńska Zofja Ob: do Torunia.

## DONIESIENIA.

Wzywam P. **Józefa Kosobudzkiego**, który dnia 23go Stycznia r. b., Koleją Warszawsko-Bydgoską przejechał przez Włocławek, za pasportem zagranicznym, z dnia 3 (15) Grudnia 1862 r., Nr 9,421, aby zabrany pasport zagraniczny Eufemji Nawrowskiej z Wągrówca, oraz jej rzeczy, franco do Włocławka, pod adresem podpisanego odesłał. — Włocławek dnia 27 Stycznia 1863 roku. — **Piotr Cuni.**

Uczeń klasy 7ej, życzy sobie dawać korepetycje Uczniom klas niższych, za wynagrodzenie pieniężne.

b. w Środę, o godzinie 10ej z rana rozpocząć się mającą, ruchomości do spadku, po niegdy Janie Gebhardt pozostaje, jako to: meble, bielizna, garderoba i tym podobne przedmioty, a to za gotowe pieniądze, zaraz płacić się mające.— Warszawa dnia 28 Stycznia (9 Lutego) 1863 roku. — **Maxymiljan Piwarski.**

**Pokój** może być odnajęty zaraz dla ptei żeńskiej, przy pojedynczej osobie, przy ulicy Trębackiej pod Nr 639, na 2m piętrze, drzwi przy wschodach frontowych.

Ponieważ wystawiono fałszywe **KWITY** z podpisem niżej podpisanego, i na takowe odebrano od WW.